Farmacia con argomento della tesi riguardante il farmaco e l’esercizio della professione in una far-

macia aperta al pubblico. 

DECRETA 

Art. 1 Definizione dell’iniziativa 

Per ricordare le figure dei Dott.ri Gallingani e Venturi, è approvata la quarta edizione del bando per 

1 premio di Laurea del valore di 2.170,00 euro (duemilacentosettanta) costo ateneo promosso e fi-

nanziato dalla Farmacia Gallingani e Venturi s.n.c. quale premio a favore di 1 laureato di UNIMORE 

particolarmente meritevole che abbia prodotto la migliore tesi di Laurea Magistrale a Ciclo Unico in 

con argomento della tesi riguardante il farmaco e l’esercizio della professione in una farmacia aperta